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Kelionės privalumai

Talinas  - tai modernus ir taikus miestas, kupinas architektūrinių paminklų, jaukių gatvelių ir nuotaikingų restoranų. Ekskursijos po
artistišką miestą nepaliks abejingų. Jei Jus kalbina vietiniai  – nesivaržykite ir  šnektelėkite – jie visada turi  ką papasakoti  ar
pasiūlyti...
Atraskite nepaprastą grožį,  šiluma dvelkiančią romantiką,  istoriją  ir  įspūdingą architektūrą.  Rygos senamiestis toks mielas ir
artimas širdžiai, kad rodos, net žvarbią, apniukusią dieną vaikštant jo gatvėmis pragiedrėja dangus...
Naujametinė vakarienė restorane už papildomą priemoką.
Apgyvendinimas 3* viešbutyje Talino senamiestyje.

 

Sutikti Naujuosius metus Taline – tai lyg žengti į stebuklingą žiemos pasaką. Istorinis, sniegu padengtas senamiestis, šventinių lempučių jūra
ir ore tvyrantis džiaugsmingas šurmulys sukuria nepakartojamą atmosferą, kuri pritraukia lankytojus iš visos Europos. Estijos sostinė Naujųjų

metų naktį siūlo platų pasirinkimą – nuo masinių švenčių aikštėse iki elegantiškų pokylių ir jaukių vakarų restoranuose.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Latviją, Estiją. Atvykimas į šventiškai pasipuošusią Estijos sostinę. Apžvalginė
ekskursija po Taliną autobusu: Tompea, Dainų slėnis, Piritos buriavimo centras, Šv.Brigitos vienuolyno griuvėsiai, tarptautinis jūrų uostas.
Noblesnerio industrinis pajūrio rajonas, kur senoji laivų statykla transformavosi į šiuolaikinį kvartalą su gyvenamaisiais namais, kavinėmis,
meno centrais. Apžvalginės ekskursijos tęsinys pėsčiomis po senamiestį: Tompea pilis (dabartinis Estijos parlamentas), Ilgojo Germano
bokštas, Aleksandro Nevskio soboras, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į senamiestį, Talino įlanką bei miesto
apylinkes, Kink in de Kiok bokštas, „Trumpoji koja“, miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijų pastatai,
Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, „Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome aplankyti architektūros šedevrą  -
Rotermani rajoną, kuriame dera sena ir nauja, industriniai pastatai su šiuolaikinės architektūros statiniais. Čia gausu kavinių, restoranų
įsikūrusių netradicinėse erdvėse pvz: senajame grūdų elevatoriuje…   ​​​ ​ ​ ​ ​Kai paskutinės metų dienos šešėliai nutiesia ilgus mėlius ant senojo
Talino akmenų, miestas virsta tikra pasakų karalyste, sustingusia laike. Oras, tyras ir gaivus, kvepia saldžiu kepintų migdolų bei karšto vyno
(glögg) aromatu. Artėjant vidurnakčiui, Laisvės aikštė ima pulsuoti gyvybe. Ji virsta džiaugsmo jūra, kurioje susilieja tūkstančiai šypsenų,
vilčių ir balsų, skaičiuojančių paskutines sekundes. Ir tuomet, kai laikrodis išmuša dvylika, dangus virš viduramžių miesto pratrūksta ugnies
gėlėmis. Fejerverkai nušviečia Šv. Olafo bažnyčios viršūnę, auksine ir purpurine spalva nudažo Rotušės bokštą. Tai stebuklinga akimirka, kai
praeitis ir ateitis susitinka viename kvapą gniaužiančiame bučinyje.   ​​ ​ ​ ​ ​ ​Grįžtant jaukiomis, ištuštėjusiomis senamiesčio gatvelėmis, jauti
ypatingą ramybę. Talinas, dovanojęs tau pasaką, grimzta į pirmąjį Naujų Metų sapną, palikdamas jausmą, kad viskas yra įmanoma, ir kad
stebuklai iš tiesų egzistuoja – tereikia žinoti, kur jų ieškoti. Apgyvendinimas 3* viešbutyje Talino senamiestyje. P.S. Pageidaujantys gali
užsisakyti Naujametinę vakarienę restorane: puikūs patiekalai, muzika, šokiai.

2 diena. Vėlyvi pusryčiai. Išvykimas iš Talino. Kelionė per Estiją, Latviją. Kelionė į Rygą. Apžvalginė ekskursija po Rygos senamiestį: Rygos
pilis ir gynybinė siena su parako bokštu bei Švedų vartais, “Trijų brolių” namai, Domo katedra ir vienuolyno kompleksas, Rotušės aikštė,
kurioje atstatytas gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas – “Juodagalvių” gildijos namai, Šv.Petro bažnyčia, Rygos Opera,
Laisvės paminklas, didžioji ir mažoji miesto gildijos, “namas su katinu”, senamiesčio gatvelių labirintai. Laisvas laikas, kurio metu siūlome
užsukti  į  Domo aikštėje šurmuliuojančią Kalėdinę mugę. Saldus keptų migdolų aromatas, maloniai šildantis karštas vynas, tradiciniai
latviški pipiriniai sausainiai piparkukas, rūkinamų dešrelių dūmas...  Išvykimas iš Rygos. Kelionė per Latviją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 1300 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais dviviečiai/ dviviečiais su pristatoma lova kambariai (apgyvendinimas 3* viešbutyje Talino
senamiestyje).
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 30  EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
** Naujametinė vakarienė restorane - nuo 199 EUR (kaina tikslinama po užsakymo).
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~30 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūdaa“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys,
Šiauliai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

